

Od 1 stycznia 2024 roku Polska, zgodnie z dyrektywą Unii Europejskiej, wprowadza obowiązek obrotu faktur w postaci ustrukturyzowanej (e-Faktury). Obowiązek ten będzie dotyczył wszystkich firm. Przechowywanie oraz udostępnianie e-Faktur odbywa się za pośrednictwem Krajowego Systemu e-Faktur. Każda faktura zostanie opatrzona unikatowym numerem. Będzie to jednoznaczne z wprowadzeniem jej do obiegu prawnego. KSeF ma zapewnić kontrolę nad procesem fakturowania w czasie rzeczywistym.

Krajowy System eFaktur

Przygotuj swoje oprogramowanie na nową rzeczywistość

Faktura ustrukturyzowana

musi zostać wystawiona w odpowiednim formacie oraz zawierać dane zdefiniowane przez władze skarbowe. Zakres danych obowiązkowy w nowej fakturze może zawierać elementy nie uwzględniane w wystawianych dotychczas fakturach. Dane te mogą być rozproszone w różnych systemach lub mogły być dotąd nie zbierane w firmie. Nowe regulacje mogą okazać się prawdziwym wyzwaniem w zakresie procesów w organizacji, jak również w sferze technologii.

Zmiana

Z uwagi na konieczność wystawienia faktury za pośrednictwem KSeF procesy w organizacji muszą być dostosowane do tego, by fakturowanie odbywało się w sposób zautomatyzowany.

Wysyłanie i odbieranie faktur w ustrukturyzowanej formie wymaga przygotowania technicznego po stronie Klienta oraz dostosowania i integracji istniejących systemów.

Firma Delegate wesprze Twoją organizację we wprowadzeniu zmian związanych z KSeF.

Oferujemy profesjonalne narzędzie i kompleksowe wsparcie, które pozwoli na czas przygotować się do nowych obowiązków.

The logo for KSeF Ready features the letters 'KSeF' in a large, bold, blue font. Below the 'F' is a smaller, grey rectangular box containing the word 'ready' in a white, lowercase, sans-serif font. A small blue triangle points upwards from the top right corner of the 'F'.

KSeF Ready to:

dedykowane narzędzie naszego autorstwa, które pozwoli na pełne i elastyczne dostosowanie się do zmian.

Oferujemy pakiet KSeF dla systemu IFS Applications.

KSeF Ready składa się z:

ekstraktora faktur z systemu w wymaganym formacie

platformy integracyjnej